
From: @mnof.cz]  

Sent: Friday, April 24, 2020 11:22 AM 

To: nis.cz 
Cc: T

Subject: Objednávka FFP3 

 
Vážená paní ředitelko, 
 
mockrát děkuji za Vaši nabídku respirátorů třídy FFP3 výrobce 3M a v příloze Vám zasílám 
objednávku na 1000 kusů. 
 
Vzhledem k celkové ceně objednávky Vás chci požádat o zaslání její akceptace a předběžný 
termín dodání. 
 
Ještě jednou děkuji. 
 
S přáním krásného dne 
 

 
Odbor obchodní 
vedoucí  
 
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 
Nemocniční 898/20A, 728 80  Ostrava-Moravská Ostrava 
T 

mnof.cz 
W www.mnof.cz 
 

 
From: @canis.cz]  
Sent: Wednesday, April 8, 2020 11:10 AM 

To:
Subject: Re: FW: MO MZ - zrušení zákazu prodeje FFP3 - bude 

 

Dobrý den paní Richterová,  

moc Vás zdravím  v této nelehké době. 

Respirátory FFP3  momentálně nemáme skladem, protože jsme je všechny ještě v době nařízeni 
museli poskytnout orgánům České republiky. 

Již máme potvrzené dodávky i z Číny, které by měli dojít koncem dubna. U respirátorů 3M je to tak, 
že 3M  nejdříve vykrývá dodávky pro Ministerstvo zdravotnictví a pak posílá něco nám. 

Určitě když přijdou respirátory FFP3 k nám na sklad tak jsem připravena Vám respirátory nabídnout. 

přeji krásný den 

S pozdravem 

ředitelka pobočky Ostrava  
 
CANIS SAFETY a.s. 

http://www.mnof.cz/


Poděbradova 46, 701 00 Ostrava 
Czech republic 
 
tel:

canis.cz 
www: www.canissafety.cz 
eshop: www.canis.cz 
 

http://www.canissafety.cz/
http://www.canis.cz/



